

## UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE HIDALGO

## COMISIÓN GASTO FINANCIAMIENTO COMITÉ DE OBRAS DE LA UAEH

L.C. LUIS NAVA CONTRERAS

OJJAR 30 ATOA RID BALINAS CONZÁLEZ

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚMERO: UAEH-INV-02-2020

OBRA: "MANTENIMIENTO SE PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO DE MÓDULOS SANITARIOS EN EL EDIFICIO "K", EN LA ESCUELA PREPARATORIA NÚMERO 4"

EN LA CIUDAD DE PACHUCA DE SOTO, CAPITAL DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE HIDALGO, SIENDO LAS 16:20 (DIECISEIS HORAS VEINTE MINUTOS) DEL DÍA JUEVES 19 (DIECINUEVE) DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2020 (DOS MIL VEINTE), EL C. DR. SAÚL AGUSTÍN SOSA CASTELÁN PRESIDENTE DE LA COMISIÓN GASTO FINANCIAMIENTO DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE HIDALGO CON FUNDAMENTO EN LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 134 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, EL ARTÍCULO 108 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE HIDALGO, ARTICULO 44 ÚLTIMO PÁRRAFO DE LA LEY DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS PARA EL ESTADO DE HIDALGO Y LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 44 DEL REGLAMENTO VIGENTE DE LA MISMA LEY ASÍ COMO LAS BASES DE LA CONVOCATORIA DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS, PROCEDE A EMITIR EL SIGUIENTE FALLO.

SE SELECCIONA A "INCCREY, S.A. DE C.V." CON UN MONTO \$1'058,085.07 (UN MILLÓN CINCUENTA Y OCHO MIL OCHENTA Y CINCO PESOS 07/100 M.N.) I.V.A. INCLUÍDO, EN APEGO A LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 44 PÁRRAFO CUARTO DE LA LEY DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS PARA EL ESTADO DE HIDALGO.

DERIVADO DEL FALLO SE DA CITA EN LA DIRECCIÓN GENERAL JURÍDICA DE LA UAEH UBICADA EN EL SÉPTIMO PISO DE TORRES DE RECTORIA AL LICITANTE "INCCREY, S.A. DE C.V." EL DÍA 20 (VEINTE) DE NOVIEMBRE DE 2020 (DOS MIL VEINTE), A LAS 10:30 (DIEZ HORAS TREINTA MINUTOS), PARA DAR INICIO CON LOS TRAMITES DE LA FIRMA DEL CONTRATO, LA PRESENTACIÓN DE GARANTÍAS Y, EN SU CASO LA ENTREGA DE ANTICIPOS.

LO ANTERIOR CON FUNDAMENTO A LO DISPUESTO POR EL ARTICULO 56 FRACCIÓN I Y II DE LA LEY DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS PARA EL ESTADO DE HIDALGO.

FECHA DE INICIO DE LOS TRABAJOS:

23 DE NOVIEMBRE DE 2020

PLAZO DE EJECUCIÓN:

39 DÍAS NATURALES

ASÍ LO RESOLVIÓ LA COMISIÓN GASTO FINANCIAMIENTO DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE HIDALGO.

COMITÉ DE OBRAS DE LA UAEH

DR. SAÚL AGUSTÍN SOSA CASTELAN

PRESIDENTE

LIC. ANABELL ALFARO FLORES

REPRESENTANTE

ARQ. ADRIÁN CORDERO VIEYRA

SÉCRETARIO.

ARQ. HECTOR MCNAUGHT MENESES

REPRESENTANTE

Página 1 de 2



## UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE HIDALGO

O FINANCIAMIENTO BRAS DE LA UAEH

MTRA. HANNIÁ INGRÍO SÁLÍNAS GONZÁLEZ

L.C. LUIS NAVA CONTRERAS

REPRESENTANTE.

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERS

OBRA: "MANTENINEN ZAROZAKA TVO VIO CORRECTIVO DE MÓDU SANITARIOS EN EL EMPICIO "K", EN LA ESCUELA PREPARATORIA NÚMERO 4"

ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE HIBALGO SIENDO MEVER 19 (DIEGINUEVE) DE NOVIEMBRE DEL AÑO -Natelán præsidente de la comision e

ENANCIAMENTO CHANOAD STUDINGON OF ROBERTO RODRÍGUEZ GAONAHO OTMENACIONALE ., DIRECCIÓN GENERAL JURÍDICA (OLITRA LEL VELIO ESTADAR 9 YÓN POLITICA DE LOS ESTABOS UNIDOS MEXICANO TRA OPJACIH BO CHARBOS Y BRAIL OCIATOS MARIANA FIGUEROA SANTILLÁN DO 801 CUCITRA

OLTIMO PÁPRAFO DE LA LEY BE CERAS PUBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS SSTADO DE HIDALGO Y LO PREVISTO EN EL ARTICULO 44 DEL REGLAMENTO VIGENTE

JOMO LAS BASES DE LA CONVOCATORIA DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES P EMITIR EL SICUIENTE PALLO.

SE SELECCIONA A "INCCREY, S.A. DE C.V." CON UN MONTO \$1"058,885.07 (UN MELÓN CINCUEN OCHENTA Y GINGO PESOS 07/100 M.N.) I.V.A. INCLUIDO, EN APEGO A LO DISPUESTO EN EL ARTI PÁRRAFO CUARTO DE LA LEY DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS ESTADO DE HIDALGO.

DERIVADO DEL FALLO SE DA GITA EN LA BIRECCIÓN GENERAL JURÍDICA DE LA UARH UBICADA EN EL SE PISO DE TORRES DE RECTORIA AL LICITANTE "INCCREY, S.A. DE C.V." EL DIA 20 (VEINTE) DE NOVIEME 2020 (DOS MIL VENTE), A LAS 10:30 (DIEZ HORAS TREINTA MINUTOS), PARA DAR MICIO CON LOS TRAMI LA FIRMA DEL CONTRATO. LA PRESENTACIÓN DE GARANTIAS Y, EN SU CASO LA ENTREGA DE ANTICIPOS

LO ANTERIOR CON FUNDAMENTO A LO DISPUESTO POR EL ARTICULO 36 FRACCIÓN I Y ILDE LA LEY DE PUBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS PARA EL ESTADO DE HIDALGO.

> FECHA DE INICIO DE LOS TRABAJOS: PLAZO DE EJECUCIÓN:

EN LA CIUDAD DE PACHUCA DE SOTO. C

16:20 (DIECISEIS HORAS VENIT

(DOS MIL VEINTE) EL

23 DE NOVIEMBRE DE 2020 39 DIAS NATURALES

ASÍ LO RESOLVIÓ LA COMISIÓN GASTO FINANCIAMIENTO DE LA UNIVERSIDAD AUTÒNOMA DEL ES

COMITÉ DE OBRAS DE LA VAEH

OR SAUL A GUSTIN SOSA CASTELAN

LIC. ANABELL ALFARO FLORES PEPRESENTANTE

ARQ. ADRIÁN CORDERO VIEVRA ARO, HÉCTOR MONAUGHT MENESES